
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
mj dle 
JKSO počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Revitalizace tratě Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST Slatiňany, železniční svršek

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO 13-17-01.1

Datum zpracování : 11.11.2014 Datum aktualizace : 11.11.2014
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KUS       1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 OTSKP
zahrnuje veškeré náklady spojené se zkoušením materiálu, zkouška kameniva odtěženého kolejového lože, 1 kus/1000 t 
materiálu 1

S Celkem za 0 Všeobecné konstrukce a práce 0,000 0,00 0,00

Díl: 5 Komunikace

2 51153 x KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - ZŘÍZENÍ A DOPLNĚNÍ M3        74,121 0,000 0,00 0,00 0,00 OTSKP

Položka zahrnuje dodávku a uložení materiálu kolejového lože, eventuelní nadspotřebu materiálu oproti teoretickému 
objemu, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu veškerého materiálu. Položka dále obsahuje snížení kolejového lože 
pod patou kolejnice a doplnění KL do předepsaného profilu. 28,729*2,58=74,121

3 523426

S49 V ZÁKLADNÍ DÉLCE - ROZDĚLENÍ  "U", BEZSTYKOVOU, BETONOVÝ, 
PODKLADNICOVÉ TUHÉ  UPEVNĚNÍ, Z KOLEJ.POLÍ, MZ DO 20 KM, 
KOLEJ.JEŘÁBEM 50 KM                                                               M         32,213 0,000 0,00 0,00 0,00 SŽDC

Zřízení koleje ze součástí železničního svršku tvaru S 49 pomocí kolejových polí.Montáž kolejových polí ze součástí 
železničního svršku uvedených typů pro normální rozchod kolejí (1435 mm) na montážní základně s jejich dopravou do místa 
zřízení koleje, zřízení koleje z kolejových polí za použití vhodného kladecího prostředku, sespojkování kolejových polí bez 
jejich svaření, směrová a výšková úprava koleje na rychlost určenou projektem nebo jiným zadáním. Položka zahrnuje i 
příplatky za ztížené podmínky vyskytující se při zřízení koleje (např. za překážky na straně koleje, práci v tunelu). Položka 
zahrnuje náklady na dodávku kolejnic železničního svršku uvedeného typu, včetně upevňovadel a drobného kolejiva, včetně 
daného typu pražců. V položce je dále zahrnuta veškerá doprava materiálu na stavbu. (76,114999-76,082786)*1000=32,213

4 54512          SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON PRAŽCÍCH M         142,029 0,000 0,00 0,00 0,00 OTSKP
Položka zahrnuje náklady na podbíjení pražců, vyrovnání osy nebo nivelety koleje nebo kolejového rozvětvení do 100 mm při 
zapojování na novostavbu (přechodový úsek), bez doplnění kolejového lože. 47,343*3=142,029

5 548224         SVARY KOLEJNIC PRŮBĚŽNĚ S49 TERMITEM 4511 KUS       4,000 0,000 0,00 0,00 0,00 SŽDC

Svařování kolejnic a výhybek v koleji.Úpravu koleje nebo výhybky (povolení upevňovadel, jejich případná výměna, úprava 
dilatačních spar, vyrovnání kolejnic výškové a směrové, případné obroušení nutných ploch apod.) tak, aby mohl být 
vyhotoven svar, svaření kolejnic nebo části výhybek, úprava svaru a úprava koleje do normového stavu do parametrů jako 
před svařením.  Položka zahrnuje i příplatky za ztížené podmínky vyskytující se při zřízení svaru (např. za překážky na straně 
koleje, práci v tunelu). Zařízení staveniště se předpokládá do 5 km od místa zřízení svaru. Položka zahrnuje náklady na 
dopravu materiálu z výrobního závodu nebo místa nákupu až na místo zřízení svaru a odvoz demontovaného materiálu na 
určené místo do 5 km.Položka zahrnuje náklady na dodávku veškerého materiálu k vyhotovení daného typů sváru. Položka 
dále obsahuje dosažení dovolené upínací teploty při svařování, organizační zajištění při zřizování BK 2*2

6 549102 x
ŘEZÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV PLAMENEM A PILOU U UŽITÉHO 
MATERIÁLU KUS       4,000 0,000 0,00 0,00 0,00 OTSKP Položka zahrnuje veškeré práce a materiály spojené s řezáním kolejnic. 2*2

S Celkem za 5 Komunikace 0,000 0,00 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce

7 92511          DRÁŽNÍ STEZKA Z DRTI TL DO 50MM M2        72,000 0,000 0,00 0,00 0,00 OTSKP
Položka zahrnuje dodávku, položení a zhutnění veškerých materiálů, nutných pro zpevnění drážní stezky, úpravu pláně se 
zhutněním, vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu veškerého materiálu. 30*1,2*2=72

8 965118         
ODSTRAN KOLEJ LOŽE Z KAM DRC PO ROZEBR KOLEJE S ODV DO 
20KM, VČETNĚ ULOŽENÍ A POPLATKU ZA SKLÁDKU M3        92,880 0,000 0,00 0,00 0,00 OTSKP

 - zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,� - zahrnuje 
veškerou manipulaci s kontaminovaným odpadem (30 t) a jeho uložení na skládku i s poplatky za skládku,
- zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů o bezpečnosti práce 36*2,58=92,88

9 965234         

DEMONTÁŽE KOLEJE NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH DO KOLEJOVÝCH 
POLÍ, DZ DO 20 KM, POKLADAČEM_DO SOUČÁSTÍ, ODVOZ DO 25 KM, 
VČETNĚ ULOŽENÍ A POPLATKU ZA SKLÁDKU M         35,929 0,000 0,00 0,00 0,00 SŽDC

Popis činností : Demontáž koleje, resp. kolejového rozvětvení do kolejových polí nebo částíPoložka obsajuje : Uvolnění 
kolejového roštu z kolejového lože, odstranění kolejnicových propojek a uzemnění, rozpojení nebo rozřezání kolejového 
roštu resp. kolejového rozvětvení na kolejová pole nebo části, hrubé očištění, naložení kolejových polí nebo částí, jejich 
doprava na místo demontáže a jejich uložení, následná demontáž kolejových polí nebo kolejového rozvětvení na jednotlivé 
součástí, hrubé očištění zdemontovaných součástí a uložení na místo určené skládky. Položka zahrnuje i příplatky za ztížené 
podmínky vyskytující se při zřízení demontáži koleje (např. za překážky na straně koleje, práci v tunelu). Zařízení staveniště 
se předpokládá do 5 km od místa demontáže koleje. Položka zahrnuje náklady na dopravu demontovaného materiálu na 
určené místo. U kolejového rozvětvení se počítá jeho rozvinutá délka. Položka dále obsahuje i uložení na skládku včetně 
poplatku za skládku. (76,114489-76,078560)*1000=35,929

10 96531          
DEMONTÁŽ KOLEJ ROZVĚTVENÍ NA DŘEV PRAŽCÍCH DO SOUČÁSTÍ, 
VČETNĚ ULOŽENÍ A POPLATKU ZA SKLÁDKU M         48,200 0,000 0,00 0,00 0,00 OTSKP

 - zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,�
- zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů o bezpečnosti práce 48,2

11 965119         ODSTRAN KOLEJ LOŽE Z KAM DRC PO ROZEBR KOL - PŘÍP ZA DAL 1KM M3        1 857,600 0,000 0,00 0,00 0,00 OTSKP
- zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,�
- zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů o bezpečnosti práce 92,88*20=1857,6

S Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce 0,000 0,00 0,00

SŽDC

C E N A

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

Technická specifikace Výkaz výměrmontáže


